
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

39,043

200,957

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料77,454

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

10,787
112,716

会議費

令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 林　光和

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 360,000

4 17 電気代（４月分） 10 21,638 2,404 357,596

4 27 プロバイダ料（３月分） 10 5,116 1,705 355,891

4 27 水道料金（R２年３月分） 10 3,300 366 355,525

4 30 山陽新聞購読料（4月分） 8 3,400 3,400 352,125

4 30 公明新聞購読料（4月分） 8 1,887 1,887 350,238

4 30 携帯電話使用料（４月分） 10 5,541 1,847 348,391

5 19 電気代（５月分） 10 18,738 2,082 346,309

5 25 水道料金（４月分） 10 2,860 317 345,992

5 27 プロバイダ料（４月分） 10 5,116 1,705 344,287

5 31 山陽新聞購読料（5月分） 8 3,400 3,400 340,887

5 31 公明新聞購読料（5月分） 8 1,887 1,887 339,000

6 1 携帯電話使用料（５月分） 10 5,755 1,918 337,082

6 17 電気代（６月分） 10 14,355 1,595 335,487

6 22 固定電話使用料（５月分） 10 1,762 587 334,900

6 22 固定電話使用料（６月分） 10 1,762 587 334,313

6 24 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 214,313

6 25 水道料金（５月分） 10 3,190 354 213,959

6 29 プロバイダ料（５月分） 10 5,116 1,705 212,254

6 30 山陽新聞購読料（6月分） 8 3,400 3,400 208,854

6 30 公明新聞購読料（6月分） 8 1,887 1,887 206,967

6 30 携帯電話使用料（６月分） 10 5,535 1,845 205,122

7 3 シュレッダー、ファックスインク購入費 7 8,514 4,257 200,865

7 17 電気代（７月分） 10 13,330 1,481 199,384

7 27 プロバイダ料（６月分） 10 5,116 1,705 197,679

7 27 水道料金（６月分） 10 2,970 330 197,349

7 31 山陽新聞購読料（7月分） 8 3,400 3,400 193,949

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

林　光和

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



7 31 公明新聞購読料（7月分） 8 1,887 1,887 192,062

7 31 携帯電話使用料（７月分） 10 5,535 1,845 190,217

8 19 電気代（８月分） 10 15,939 1,771 188,446

8 20 固定電話使用料（７月分） 10 1,762 587 187,859

8 20 固定電話使用料（８月分） 10 1,762 587 187,272

8 25 水道料金（７月分） 10 3,080 342 186,930

8 27 プロバイダ料（７月分） 10 5,116 1,705 185,225

8 31 山陽新聞購読料（8月分） 8 3,400 3,400 181,825

8 31 公明新聞購読料（8月分） 8 1,887 1,887 179,938

8 31 携帯電話使用料（８月分） 10 5,538 1,846 178,092

9 17 電気代（９月分） 10 16,783 1,864 176,228

9 25 水道料金（８月分） 10 4,246 471 175,757

9 28 プロバイダ料（８月分） 10 5,116 1,705 174,052

9 30 山陽新聞購読料（9月分） 8 3,400 3,400 170,652

9 30 公明新聞購読料（9月分） 8 1,887 1,887 168,765

9 30 携帯電話使用料（９月分） 10 5,535 1,845 166,920

10 19 電気代（１０月分） 10 12,913 1,434 165,486

10 20 固定電話使用料（９月分） 10 1,771 590 164,896

10 20 固定電話使用料（１０月分） 10 1,762 587 164,309

10 26 水道料金（９月分） 10 3,080 342 163,967

10 27 プロバイダ料（９月分） 10 5,116 1,705 162,262

10 31 山陽新聞購読料（10月分） 8 3,400 3,400 158,862

10 31 公明新聞購読料（10月分） 8 1,887 1,887 156,975

11 2 携帯電話使用料（１０月分） 10 5,551 1,850 155,125

11 18 電気代（１１月分） 10 15,584 1,731 153,394

11 25 水道料金（１０月分） 10 2,750 305 153,089

11 27 プロバイダ料（１０月分） 10 5,116 1,705 151,384

11 30 山陽新聞購読料（11月分） 8 3,400 3,400 147,984

11 30 公明新聞購読料（11月分） 8 1,887 1,887 146,097

11 30 携帯電話使用料（１１月分） 10 5,535 1,845 144,252

12 16 備北新聞購読料（4月～9月） 8 3,720 3,720 140,532

12 17 電気代（１２月分） 10 17,087 1,898 138,634

12 21 固定電話使用料（１1月分） 10 1,773 591 138,043

12 21 固定電話使用料（１2月分） 10 1,762 587 137,456

12 25 水道料金（１１月分） 10 2,640 293 137,163



12 28 プロバイダ料（１１月分） 10 5,116 1,705 135,458

12 31 山陽新聞購読料（12月分） 8 3,400 3,400 132,058

12 31 公明新聞購読料（12月分） 8 1,887 1,887 130,171

1 4 携帯電話使用料（１２月分） 10 5,535 1,845 128,326

1 20 電気代（１月分） 10 31,097 3,455 124,871

1 25 水道料金（１２月分） 10 2,750 305 124,566

1 27 プロバイダ料（１２月分） 10 5,116 1,705 122,861

1 31 山陽新聞購読料（1月分） 8 3,400 3,400 119,461

1 31 公明新聞購読料（1月分） 8 1,887 1,887 117,574

2 1 携帯電話使用料（１月分） 10 5,535 1,845 115,729

2 12 プリンタインク購入費 7 6,721 3,360 112,369

2 18 電気代（２月分） 10 24,274 2,697 109,672

2 22 固定電話使用料（１月分） 10 1,762 587 109,085

2 22 固定電話使用料（２月分） 10 1,761 587 108,498

2 25 水道料金（１月分） 10 2,970 330 108,168

2 28 山陽新聞購読料（2月分） 8 3,400 3,400 104,768

2 28 公明新聞購読料（2月分） 8 1,887 1,887 102,881

3 1 携帯電話使用料（２月分） 10 5,539 1,846 101,035

3 1 プロバイダ料（１月分） 10 5,116 1,705 99,330

3 11 プリンタインク購入費 7 6,341 3,170 96,160

3 17 電気代（３月分） 10 21,700 2,411 93,749

3 25 水道料金（２月分） 10 2,860 317 93,432

3 29 農業新聞購読料（年間） 8 31,476 31,476 61,956

3 29 プロバイダ料（２月分） 10 5,116 1,705 60,251

3 31 山陽新聞購読料（3月分） 8 3,400 3,400 56,851

3 31 公明新聞購読料（3月分） 8 1,887 1,887 54,964

3 31 赤旗購読料（年間） 8 14,076 14,076 40,888

3 31 備北民報購読料（年間）（第一紙として対象外） 8 27,600 0 40,888

3 31 携帯電話使用料（３月分） 10 5,536 1,845 39,043

240,000 567,727 200,957 39,043合　　計


